

| RENCANA KERJA DAN ANGGARAN | | | | | | Formulir | |
|--|---|---------------------|------------|---------------|-------------------------|------------------|--|
| SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | | | | | RKA - SKPD | |
| Provinsi Sulawesi Tengah | | | | | | 2.2.1 | |
| Tahun Anggaran 2023 | | | | | | | |
| Bidang | : 1.01. Urusan Pemerintah Bidang Kebudayaan | | | | | | |
| Sub Unit | : 1.01 .2.22.0.00.01.000 DINAS KEBUDAYAAN | | | | | | |
| Program | : 1.01.01 Program Penunjang Urusan pemerintah Daerah | | | | | | |
| Kegiatan | : 1.01.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah | | | | | | |
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.1.0.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah | | | | | | |
| Lokasi Kegiatan | : Palu | | | | | | |
| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung | | | | | | | |
| Indikator | : Tolok Ukur Kinerja | | | | | Target Kinerja | |
| Capaian Program | : Meningkatnya Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah | | | | | 100% | |
| Masukan | : Jumlah Dana Yang Tersedia | | | | | Rp 1,501,230,450 | |
| Keluaran | : Tersusunnya Dokumen Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah | | | | | 100% | |
| Hasil | : Tersedianya Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah | | | | | 100% | |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : DINAS KEBUDAYAAN DAERAH | | | | | | | |
| Rincian Anggaran Belanja Langsung | | | | | | | |
| Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah | | |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | (Rp) | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = (3x5) | | |
| 5 1 2 | Belanja Langsung | | | | Rp 1,501,230,450 | | |
| | Pembangunan | 1 | Paket | 1,000,000,000 | 1,000,000,000 | | |
| 5 1 2 2 | Belanja Barang dan Jasa | | | | Rp 500,680,450 | | |
| 5 1 2 2 01 | Belanja Barang | | | | | | |
| 5 1 02 01 1 0024 | Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor - Alat Tulis Kantor | | | | Rp 9,351,000 | | |
| | ATK Keg. Sosialisasi PPKD Kab/Kota | | | | Rp 3,117,000 | | |
| | Amplop Ukr. 16 x 11 cm Pakai Lem | 5 | Pak | 22,000 | Rp 110,000 | | |
| | Ballpoint (Tinta Biasa) | 50 | Buah | 3,300 | Rp 165,000 | | |
| | Cutter | 4 | Buah | 22,000 | Rp 88,000 | | |
| | Hekter Ukr. Kecil | 5 | Buah | 22,000 | Rp 110,000 | | |
| | Lakban Uk Besar | 5 | Buah | 20,000 | Rp 100,000 | | |
| | Seminar Kit (Blocknote, pulpen, id card) | 50 | Set | 50,000 | Rp 2,500,000 | | |
| | Spidol | 4 | Buah | 11,000 | Rp 44,000 | | |
| | ATK Keg. FGD Pengusulan KIK Kab/Kota | | | | Rp 3,117,000 | | |
| | Amplop Ukr. 16 x 11 cm Pakai Lem | 5 | Pak | 22,000 | Rp 110,000 | | |
| | Ballpoint (Tinta Biasa) | 50 | Buah | 3,300 | Rp 165,000 | | |
| | Cutter | 4 | Buah | 22,000 | Rp 88,000 | | |
| | Hekter Ukr. Kecil | 5 | Buah | 22,000 | Rp 110,000 | | |
| | Lakban Uk Besar | 5 | Buah | 20,000 | Rp 100,000 | | |
| | Seminar Kit (Blocknote, pulpen, id card) | 50 | Set | 50,000 | Rp 2,500,000 | | |
| | Spidol | 4 | Buah | 11,000 | Rp 44,000 | | |
| | ATK RAKOR KEBUDAYAAN | | | | Rp 3,117,000 | | |
| | Amplop Ukr. 16 x 11 cm Pakai Lem | 5 | Pak | 22,000 | Rp 110,000 | | |
| | Ballpoint (Tinta Biasa) | 50 | Buah | 3,300 | Rp 165,000 | | |
| | Cutter | 4 | Buah | 22,000 | Rp 88,000 | | |
| | Hekter Ukr. Kecil | 5 | Buah | 22,000 | Rp 110,000 | | |
| | Lakban Uk Besar | 5 | Buah | 20,000 | Rp 100,000 | | |
| | Seminar Kit (Blocknote, pulpen, id card) | 50 | Set | 50,000 | Rp 2,500,000 | | |
| | Spidol | 4 | Buah | 11,000 | Rp 44,000 | | |
| 5 1 02 01 1 0025 | Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor - Kertas dan Cover | | | | Rp 787,500 | | |
| | ATK Kegiatan | | | | Rp 787,500 | | |
| | Kertas HVS Kwarto 70 Gram | 5 | Rim | 77,800 | Rp 389,000 | | |
| | Kertas HVS Folio 70 Gram | 5 | Rim | 79,700 | Rp 398,500 | | |
| 5 1 02 01 1 0026 | Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor - Bahan Cetak | | | | Rp 2,296,950 | | |
| | Bahan Cetak Keg. Sosialisasi PPKD Kab/Kota | | | | Rp 765,650 | | |
| | Penggandaan (FC Hitam Putih) | 759 | Lembar | 350 | Rp 265,650 | | |
| | Spanduk | 10 | Meter | 50,000 | Rp 500,000 | | |
| | Bahan Cetak Keg. FGD Pengusulan KIK Kab/Kota | | | | Rp 765,650 | | |
| | Penggandaan (FC Hitam Putih) | 759 | Lembar | 350 | Rp 265,650 | | |
| | Spanduk | 10 | Meter | 50,000 | Rp 500,000 | | |
| | Bahan Cetak RAKOR KEBUDAYAAN | | | | Rp 765,650 | | |
| | Penggandaan (FC Hitam Putih) | 759 | Lembar | 350 | Rp 265,650 | | |
| | Spanduk | 10 | Meter | 50,000 | Rp 500,000 | | |
| 5 1 02 01 1 0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | Rp 181,352,000 | | |
| | Keg. Sosialisasi PPKD Kab/Kota | | | | Rp 53,776,000 | | |
| | Biaya Kegiatan Rapat dan Pertemuan di Luar Kantor - Pejabat Eselon III (FullBoard) | 52 | Orang/Hari | 738,000 | Rp 38,376,000 | | |
| | 26 Orang x 2 Hari | | | | | | |
| | Biaya Kegiatan Rapat dan Pertemuan di Luar Kantor - Pejabat Eselon III (Full Day) | 40 | Orang/Hari | 385,000 | Rp 15,400,000 | | |
| | 20 Orang x 2 Hari | | | | | | |
| | Keg. FGD Pengusulan KIK Kab/Kota | | | | Rp 53,776,000 | | |
| | Biaya Kegiatan Rapat dan Pertemuan di Luar Kantor - Pejabat Eselon III (FullBoard) | 52 | Orang/Hari | 738,000 | Rp 38,376,000 | | |
| | 26 Orang x 2 Hari | | | | | | |
| | Biaya Kegiatan Rapat dan Pertemuan di Luar Kantor - Pejabat Eselon III (Full Day) | 40 | Orang/Hari | 385,000 | Rp 15,400,000 | | |
| | 20 Orang x 2 Hari | | | | | | |
| | RAKOR KEBUDAYAAN | | | | Rp 73,800,000 | | |
| | Biaya Kegiatan Rapat dan Pertemuan di Luar Kantor - Pejabat Eselon III (FullBoard) | 100 | Orang/Hari | 738,000 | Rp 73,800,000 | | |
| | 50 Orang x 2 Hari | | | | | | |
| 5 1 02 01 1 0003 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | Rp 51,600,000 | | |
| | Keg. Sosialisasi PPKD Kab/Kota | | | | Rp 17,200,000 | | |
| | Honorarium Narasumber Pusat Pejabat Eselon II / yang disetarakan | 6 | OJ | 1,000,000 | Rp 6,000,000 | | |
| | 2 Org x 3 Jam | | | | | | |
| | Honorarium Pembawa Acara | 1 | OK | 400,000 | Rp 400,000 | | |
| | 1 Org x 1 Kegiatan | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|---|--|----|----|-----------|------|---|----|-------------|
| | Honorarium Tenaga Ahli Daerah Pejabat Eselon III dibawah / yang disetarakan 4 Org x 3 jam | 12 | OJ | 900,000 | Rp | 10,800,000 | | |
| | Keg. FGD Pengusulan KIK Kab/Kota | | | | Rp | 17,200,000 | | |
| | Honorarium Narasumber Pusat Pejabat Eselon II / yang disetarakan 2 Org x 3 Jam | 6 | OJ | 1,000,000 | Rp | 6,000,000 | | |
| | Honorarium Pembawa Acara 1 Org x 1 Kegiatan | 1 | OK | 400,000 | Rp | 400,000 | | |
| | Honorarium Tenaga Ahli Daerah Pejabat Eselon III dibawah / yang disetarakan 4 Org x 3 jam | 12 | OJ | 900,000 | Rp | 10,800,000 | | |
| | RAKOR KEBUDAYAAN | | | | Rp | 17,200,000 | | |
| | Honorarium Narasumber Pusat Pejabat Eselon II / yang disetarakan 2 Org x 3 Jam | 6 | OJ | 1,000,000 | Rp | 6,000,000 | | |
| | Honorarium Pembawa Acara 1 Org x 1 Kegiatan | 1 | OK | 400,000 | Rp | 400,000 | | |
| | Honorarium Tenaga Ahli Daerah Pejabat Eselon III dibawah / yang disetarakan 4 Org x 3 jam | 12 | OJ | 900,000 | Rp | 10,800,000 | | |
| 5 | 1 | 02 | 02 | 1 | 0029 | Belanja Tenaga Ahli | Rp | 25,200,000 |
| | | | | | | Pelatihan/Instruktur AUBADE | Rp | 25,200,000 |
| | | | | | | Biaya Jasa Tenaga Ahli/Jasa Instruktur 2 Orang x 3 Jam x 14 Hari | Rp | 25,200,000 |
| 5 | 1 | 02 | 04 | 1 | 0001 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | Rp | 230,093,000 |
| | | | | | | Dalam Rangka Pembinaan & Evaluasi PPKD Kab.Kota | Rp | 71,670,000 |
| | | | | | | Kota Palu | Rp | 450,000 |
| | | | | | | Biaya Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam 3 Org x 1 Hari | Rp | 450,000 |
| | | | | | | Kab. Sigi | Rp | 1,780,000 |
| | | | | | | Biaya Transpot Palu - Sigi 2 Org/PP | Rp | 300,000 |
| | | | | | | Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 2 Org x 2 Hari | Rp | 1,480,000 |
| | | | | | | Kab. Donggala | Rp | 2,070,000 |
| | | | | | | Biaya Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es Iv/Golongan III 1 Org x 2 Hari | Rp | 700,000 |
| | | | | | | Biaya Transpot Palu - Donggala 1 Org | Rp | 260,000 |
| | | | | | | Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 1 Org x 3 Hari | Rp | 1,110,000 |
| | | | | | | Kab. Parigi Moutong | Rp | 2,010,000 |
| | | | | | | Biaya Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es Iv/Golongan III 1 Org x 2 Hari | Rp | 700,000 |
| | | | | | | Biaya Transpot Palu - Parigi Moutong 1 Org | Rp | 200,000 |
| | | | | | | Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 1 Org x 3 Hari | Rp | 1,110,000 |
| | | | | | | Kab. Poso | Rp | 2,810,000 |
| | | | | | | Biaya Penginapan/Hotel Kab. Poso Es Iv/Golongan III 1 Org x 3 Hari | Rp | 1,050,000 |
| | | | | | | Biaya Transpot Palu - Poso 1 Org | Rp | 280,000 |
| | | | | | | Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 1 Org x 4 Hari | Rp | 1,480,000 |
| | | | | | | Kab. Tojo Una-Una | Rp | 2,930,000 |
| | | | | | | Biaya Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es Iv/Golongan III 1 Org x 3 Hari | Rp | 1,050,000 |
| | | | | | | Biaya Transpot Palu - Tojo Una-Una 1 Org | Rp | 400,000 |
| | | | | | | Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 1 Org x 4 Hari | Rp | 1,480,000 |
| | | | | | | Kab. Morowali Utara | Rp | 5,860,000 |
| | | | | | | Biaya Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es Iv/Golongan III 2 Org x 3 Hari | Rp | 2,100,000 |
| | | | | | | Biaya Transpot Palu - Morowali Utara 2 Org | Rp | 800,000 |
| | | | | | | Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 2 Org x 4 Hari | Rp | 2,960,000 |
| | | | | | | Kab. Morowali | Rp | 7,500,000 |
| | | | | | | Biaya Penginapan/Hotel Kab. Morowali Es Iv/Golongan III 2 Org x 4 Hari | Rp | 2,800,000 |
| | | | | | | Biaya Transpot Palu - Morowali 2 Org | Rp | 1,000,000 |
| | | | | | | Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 2 Org x 5 Hari | Rp | 3,700,000 |
| | | | | | | Kab. Banggai | Rp | 8,700,000 |
| | | | | | | Biaya Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es Iv/Golongan III 2 Org x 4 Hari | Rp | 4,000,000 |
| | | | | | | Biaya Transpot Palu - Banggai 2 Org | Rp | 1,000,000 |
| | | | | | | Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 2 Org x 5 Hari | Rp | 3,700,000 |
| | | | | | | Kab. Banggai Kepulauan | Rp | 11,550,000 |
| | | | | | | Biaya Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es Iv/Golongan III 3 Org x 4 Hari | Rp | 4,200,000 |
| | | | | | | Biaya Transpot Palu - Luwuk 3 Org | Rp | 1,500,000 |
| | | | | | | Biaya Transpot Luwuk - Salakan 3 Org | Rp | 300,000 |
| | | | | | | Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 3 Org x 5 Hari | Rp | 5,550,000 |
| | | | | | | Kab. Banggai Laut | Rp | 11,910,000 |
| | | | | | | Biaya Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es Iv/Golongan III 3 Org x 4 Hari | Rp | 4,200,000 |
| | | | | | | Biaya Transpot Palu - Banggai Laut 3 Org | Rp | 1,500,000 |

| | | | | | |
|---|-----|------------|-----------|----|------------|
| Biaya Transpot Luwuk - Banggai Laut 3 Org | 3 | Org/PP | 220,000 | Rp | 660,000 |
| Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 3 Org x 5 Hari | 15 | OH | 370,000 | Rp | 5,550,000 |
| Kab. Toli-Toli Biaya Penginapan/Hotel Kab. Toli-Toli Es Iv/Golongan III 2 Org x 3 Hari | 6 | OH | 350,000 | Rp | 2,100,000 |
| Biaya Transpot Palu - Toli-Toli 2 Org | 2 | Org/PP | 400,000 | Rp | 800,000 |
| Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 2 Org x 5 Hari | 10 | OH | 370,000 | Rp | 3,700,000 |
| Kab. Buol Biaya Penginapan/Hotel Kab. Buol Es Iv/Golongan III 2 Org x 4 Hari | 8 | OH | 350,000 | Rp | 2,800,000 |
| Biaya Transpot Palu - Buol 2 Org | 2 | Org/PP | 500,000 | Rp | 1,000,000 |
| Biaya Uang Harian Sulawesi Tengah 2 Org x 5 Hari | 10 | OH | 370,000 | Rp | 3,700,000 |
| Perjadin Luar Daerah Dalam Rangka Pendampingan Pelaksanaan PKN | | | | Rp | 38,990,000 |
| Biaya Penginapan/Hotel Jakarta Es Iv/Golongan III 3 Org x 3 Hari | 9 | Orang/Hari | 730,000 | Rp | 6,570,000 |
| Biaya Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV 1 Org x 3 Hari | 3 | Orang/Hari | 992,000 | Rp | 2,976,000 |
| Biaya Transpot Palu - Jakarta (PP) Kelas Ekonomi 4 Org/PP | 4 | Org/PP | 5,113,000 | Rp | 20,452,000 |
| Biaya Transpot Taksi D.K.I Jakarta 1 Org x 2 Kali | 2 | Orang/Kali | 256,000 | Rp | 512,000 |
| Biaya Uang Harian D.K.I Jakarta 4 Org x 4 Hari | 16 | Orang/Hari | 530,000 | Rp | 8,480,000 |
| Transpot Narasumber Pusat Keg. Rakor Kebudayaan Biaya Transpot Palu - Jakarta (PP) Kelas Ekonomi | 1 | Org/PP | 5,113,000 | Rp | 5,113,000 |
| Transpot Peserta Keg. Rakor Kebudayaan | | | | Rp | 23,020,000 |
| Biaya Transpot Palu - Parigi | 2 | Org/PP | 200,000 | Rp | 400,000 |
| Biaya Transpot Palu - ToliToli | 2 | Org/PP | 400,000 | Rp | 800,000 |
| Biaya Transpot Palu - Donggala | 2 | Org/PP | 260,000 | Rp | 520,000 |
| Biaya Transpot Palu - Sigi | 2 | Org/PP | 150,000 | Rp | 300,000 |
| Biaya Transpot Palu - Poso | 2 | Org/PP | 280,000 | Rp | 560,000 |
| Biaya Transpot Palu - Buol | 2 | Org/PP | 500,000 | Rp | 1,000,000 |
| Biaya Transpot Palu - Luwuk | 2 | Org/PP | 500,000 | Rp | 1,000,000 |
| Biaya Transpot Luwuk - Banggai Laut | 2 | Org/PP | 220,000 | Rp | 440,000 |
| Biaya Transpot Palu - Luwuk | 2 | Org/PP | 500,000 | Rp | 1,000,000 |
| Biaya Transpot Luwuk - Salakan | 2 | Org/PP | 200,000 | Rp | 400,000 |
| Biaya Transpot Palu - Luwuk | 2 | Org/PP | 500,000 | Rp | 1,000,000 |
| Biaya Transpot Palu - Morowali Utara | 2 | Org/PP | 400,000 | Rp | 800,000 |
| Biaya Transpot Palu - Morowali | 2 | Org/PP | 500,000 | Rp | 1,000,000 |
| Biaya Transpot Palu - Tojo Una-Una | 2 | Org/PP | 400,000 | Rp | 800,000 |
| Uang Harian Rapat dan Pertemuan di Luar Kantor (FullBoard di Dalam Kota) 50 Orang x 2 Hari | 100 | Orang/Hari | 130,000 | Rp | 13,000,000 |
| Perjadin Luar Daerah Dalam Rangka Menghadiri Rapat Koordinasi | | | | Rp | 41,270,000 |
| Biaya Penginapan/Hotel Jakarta Es Iv/Golongan III 2 Org x 3 Hari | 6 | Orang/Hari | 730,000 | Rp | 4,380,000 |
| Biaya Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV 1 Org x 3 Hari | 3 | Orang/Hari | 992,000 | Rp | 2,976,000 |
| Biaya Penginapan/Hotel Jakarta Es II 1 Org x 3 Hari | 3 | Orang/Hari | 1,490,000 | Rp | 4,470,000 |
| Biaya Transpot Palu - Jakarta (PP) Kelas Ekonomi 4 Org/PP | 4 | Org/PP | 5,113,000 | Rp | 20,452,000 |
| Biaya Transpot Taksi D.K.I Jakarta 1 Org x 2 Kali | 2 | Org/PP | 256,000 | Rp | 512,000 |
| Biaya Uang Harian D.K.I Jakarta 4 Org x 4 Hari | 16 | Orang/Hari | 530,000 | Rp | 8,480,000 |
| Perjadin Luar Daerah Dalam Rangka Menghadiri Kongres Kebudayaan | | | | Rp | 50,030,000 |
| Biaya Penginapan/Hotel Jakarta Es Iv/Golongan III 4 Org x 3 Hari | 12 | Orang/Hari | 730,000 | Rp | 8,760,000 |
| Biaya Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV 1 Org x 3 Hari | 3 | Orang/Hari | 992,000 | Rp | 2,976,000 |
| Biaya Penginapan/Hotel Jakarta Es II 1 Org x 3 Hari | 3 | Orang/Hari | 1,490,000 | Rp | 4,470,000 |
| Biaya Penginapan/Hotel Jakarta Golongan II 2 Org x 3 Hari | 6 | Orang/Hari | 730,000 | Rp | 4,380,000 |
| Biaya Transpot Palu - Jakarta (PP) Kelas Ekonomi 4 Org/PP | 4 | Org/PP | 5,113,000 | Rp | 20,452,000 |
| Biaya Transpot Taksi D.K.I Jakarta 1 Org x 2 Kali | 2 | Org/PP | 256,000 | Rp | 512,000 |
| Biaya Uang Harian D.K.I Jakarta 4 Org x 4 Hari | 16 | Orang/Hari | 530,000 | Rp | 8,480,000 |

| RENCANA KERJA DAN ANGGARAN | | | | | | | Formulir | |
|--|---|--|--|--------|---------------|-----------------------|----------------|--|
| SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | | | | | | RKA - SKPD | |
| Provinsi Sulawesi Tengah | | | | | | | 2.2.1 | |
| Tahun Anggaran 2023 | | | | | | | | |
| Bidang | : 1.01. Urusan Pemerintah Bidang Kebudayaan | | | | | | | |
| Sub Unit | : 1.01 .2.22.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN | | | | | | | |
| Program | : 1.01.01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah | | | | | | | |
| Kegiatan | : 1.01.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah | | | | | | | |
| Sub Kegiatan | : 1.01.01.1.06. 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor | | | | | | | |
| Lokasi Kegiatan | Palu | | | | | | | |
| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung | | | | | | | | |
| Indikator | | | Tolok Ukur Kinerja | | | | Target Kinerja | |
| Capaian Program | | | : Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah | | | | 100% | |
| Masukan | | | : Dana yang dibutuhkan | | | | Rp 311,213,541 | |
| Keluaran | | | : Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang disediakan | | | | 7 Paket | |
| Hasil | | | : Presentase Terlaksananya Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi | | | | 100% | |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : | | | | | | | | |
| Rincian Anggaran Belanja Langsung | | | | | | | | |
| Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | |
| Kode | | Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah | | |
| Rekening | | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | | |
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = (3x5) | | |
| 5 | 2 | | | | | Rp 311,213,541 | | |
| 5 | 2 | 2 | 01 | | | Rp 311,213,541 | | |
| 5 | 2 | 02 | 05 | 02 | 0004 | Rp 34,024,250 | | |
| | | Belanja Modal Alat Pendingin | | | | | | |
| | | # Belanja Alat Pendingin Ruang Dinas Kebudayaan | | | | | | |
| | | - AC Split 2 PK Standar | 2 | Unit | Rp 8,165,000 | Rp 16,330,000 | | |
| | | - AC Split 1 PK Standar | 2 | Unit | Rp 5,736,500 | Rp 11,473,000 | | |
| | | - Kulkas Inverter Samsung 2 Pintu | 1 | Unit | Rp 6,221,250 | Rp 6,221,250 | | |
| 5 | 2 | 02 | 10 | 01 | 0002 | Rp 120,000,000 | | |
| | | Belanja Modal Personal Komputer | | | | | | |
| | | - Laptop Sistim Core i7, Ram 32 GB | 2 | Unit | Rp 30,000,000 | Rp 60,000,000 | | |
| | | - Personal Computer (PC) | 3 | Unit | Rp 20,000,000 | Rp 60,000,000 | | |
| | | Spesifikasi : PC All in one, core i5 ram 8 touchscreen 23" | | | | | | |
| 5 | 2 | 02 | 05 | 03 | 0001 | Rp 11,500,000 | | |
| | | Belanja Peralatan Komputer Lainnya | | | | | | |
| | | - Printer Epson L5290 | 1 | Unit | Rp 6,000,000 | Rp 6,000,000 | | |
| | | - Printer L3210 | 1 | Unit | Rp 5,500,000 | Rp 5,500,000 | | |
| 5 | 2 | 02 | 05 | 02 | 0001 | Rp 83,754,500 | | |
| | | Belanja Modal Mebel | | | | | | |
| | | - Lemari Besi | 4 | buah | Rp 7,762,500 | Rp 31,050,000 | | |
| | | - Lemari Arsip | 4 | buah | Rp 4,528,125 | Rp 18,112,500 | | |
| | | - Meja Kerja 1/2 Biro (Pro Design, dimensi 120x60x75) | 20 | Buah | Rp 1,729,600 | Rp 34,592,000 | | |
| 5 | 2 | 02 | 05 | 03 | 0001 | Rp 17,307,501 | | |
| | | Belanja Modal Meja Kerja Pejabat | | | | | | |
| | | - Meja Kerja Pejabat | 3 | Buah | Rp 5,769,167 | Rp 17,307,501 | | |
| 5 | 2 | 02 | 05 | 03 | 0003 | Rp 44,627,290 | | |
| | | Belanja Modal Kursi Pejabat | | | | | | |
| | | - Kursi Kerja Pejabat Es II | 1 | Buah | Rp 5,213,334 | Rp 5,213,334 | | |
| | | - Kursi Kerja Pejabat Es III | 4 | Buah | Rp 2,677,584 | Rp 10,710,336 | | |
| | | - Kursi Kerja Staf/Kursi Susun Besi Busa | 20 | Buah | Rp 1,435,181 | Rp 28,703,620 | | |

| NO | JENIS KEGIATAN | LOKASI | ANGGARAN |
|-----------|--|--|--------------------|
| 1 | Pengadaan Baju Adat kain Tenun " Kelompok Tenun sabe Kumbaja" | Desa Labuan Panimba, Kec. Labuan, Kab. Donggala | 185,000,000 |
| 2 | Pengadaan baju Adat "Kelompok Nilinayo" | Desa Mpanau, Kedc. Sigi, kab. Donggala | 164,000,000 |
| 3 | Pengadaan Perlengkapan Kesenian "Kelompok Sanggar Seni Paguyuban" | Kota Palu, Kec, mantikulore , Kota Palu | 199,500,000 |
| 4 | Pembuatan Film Situs Sejarah Islam sulawesi Tengah | Sulteng | 200,000,000 |
| 5 | Pembuatan Film Dokumenter Situs Sejarah Islam Sulawesi Tengah | UPT. MUSEUM, Sulteng | 200,000,000 |
| 6 | Pembuatan film Dokumenter Seni Tari Kayori | Sulteng | 200,000,000 |

| |
|---|
| BIDANG |
| BID. TENAGA & LEMBAGA |
| BID. TENAGA & LEMBAGA |
| BID. TENAGA & LEMBAGA |
| BID. PELINDUNGAN & PELESTARIAN |
| UPT. MUSEUM |
| BID. PEMANFAATAN |